
60 ks

10 ks

10 ks

Objedtiatel

giin n »„· IČO: 60460709 DIČ CZ60460709
fini,4, .

: . Ceská zemědělská univerzita v Praze

:nečný příjemce
avelková Iveta

Kamýcká 129
16500 Praha 620

/stavíla: Dvořáková Eva

Množ MJ Název položkv

jídelní židle ARI/A

stůl obdélník

stůl kulatý

OBJEDNÁVKA OBJ/9204/0151/19

- Dodavatel:

IČO» 28900952 DIČ CZ28900952
EMAGRA, s.r.0.

Jiřího z Poděbrad 2593
530 02 Pardubice 2

Datum vystaveni 01.11.2019
Datum dodání
Forma aopravv

Cena DPH
bez DPH (%1

66 840,00 21

51 400,00 21

36 000,00 21

Celková cena s DPH'

Částka
DPH

14 036,40

10794.00

7 560,00

Částka
celkem

80 876,40

62 194,00

43560,00

186630,40 Kč

fakturou zašlete i kopíí objednávky
hrada za poskyznuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem dané a

i v Ořipadé. že na faktuře. nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovni účel. Pokud dodavatel nebuoe mít bankovní
tet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně. provede odběratel úhradu na bankovni účet až po jeho zveřejněni
;rávcern daně aniž by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
gzodkladně odběrateli

odavatel povínně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujicim se k této objednávce i její přesné objednaci čislo, které je
/edeno výše

brada za poskylnuté plnéni bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v
ipadě. že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet
,eřejněný podle §98 zäkona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
)ravcem dané. aniž by byl v prodlerií s úhradou Zveřejnéni bankovního účtu správcem daně oznámi dodavatel bezodkladné
ijedratel

ři pliiéni nad 50 000 - bez DPH'
; oh edem na dikci zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této
ijednévky. a 10 do 7 dnů od jejího zasläni Bez pisemné akceptace nelze tuto objednávku považoval za platnou a nemá žádné
-ávní účinky Nebude-fi tedy akceptace obíednávky doručena v požadovaném termínu, bude (o považováno za odmítnutí
}jednavÁy a tudíž z ni neplynou pro objednatele žádné závazky '

EMAGRA.s.ro
J ;,hc : ;'.'ret 'Ba 2593

530 ';2 :a- 1,.Utc.
t č ') 1 P 1 +  7 5 0 '

,


